УЧЕНЫЙ СОВЕТ

25.10.22 г.                                  протокол № 9

1. Об утверждении Правил приема в Ульяновский государственный технический

университет на 2022/2023 учебный год.

Докл. – начальник учебного управления И.В. Горбачев

Ученый Совет решил:

1.1. Принять Правила приема в Ульяновский государственный технический уни-

верситет на обучение по образовательным программам высшего образования – про-

граммам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023

год.

Решение принято единогласно.

2. Об итогах работы ФСПО в 2021/2022 учебном году и результатах набора в

2022/2023 учебном году.

Докл. – декан Факультета среднего профессионального образования – Колледжа

экономики и информатики им. А.Н. Афанасьева С.Ю. Прохорова

Ученый Совет решил:

2.1. Принять информацию декана ФСПО Прохоровой С.Ю. к сведению.

2.2. Деканам факультетов оказать содействие в формировании кадрового состава

и создании материально-технической базы Колледжа экономики и информатики. От-

ветственные: Суркова Е.В., Прохорова С.Ю., деканы. Срок: до 20.11.2022 г.

Решение принято единогласно.

3. О финансовом состоянии университета за девять месяцев 2022 года.

Докл. – директор департамента экономики и финансов О.Г. Тимофеева

Ученый Совет решил:

3.1. Информацию принять к сведению.

Решение принято единогласно.

4. Разное.